

اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۵۸ - طلوع آفتاب: ۶:۲۱ - اذان ظهر امروز: ۱۳:۰۵ - غروب آفتاب: ۱۹:۳۹ - اذان مغرب: ۱۹:۵۷

کیش	بندر عباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۸	▲ ۳۹	▲ ۳۶	▲ ۳۱	▲ ۳۳	▲ ۴۴	▲ ۴۱	▲ ۴۳
▼ ۳۲	▼ ۳۱	▼ ۳۲	▼ ۳۱	▼ ۳۱	▼ ۲۸	▼ ۳۰	▼ ۳۲

تکمیل پروژه‌های عمرانی، بندر عباس را به زیباترین بندر ساحلی خلیج فارس تبدیل می‌کند

عضو شورای شهر بندر عباس:



اقتصاد کیش - عضو شورای شهر بندر عباس گفت: پروژه‌های عمرانی بزرگی در شهر بندر عباس به اجرا در آمده و یا شروع شده و در حال اجرا است، که اتمام این پروژه‌ها شهر بندر عباس را به زیباترین شهر ساحلی شهر حاشیه شمالی خلیج فارس تبدیل می‌کند. آنتین امیری در جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندر عباس اظهار کرد: تمام زیرساخت‌های این پروژه ها خصوصاً در بحث ساماندهی ساحل به خوبی انجام شده است و تکمیل آنها در کوتاه مدت تحول بزرگی خواهد بود.

اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۹ - ۴۴۴۳۴۹۹۹ (۰۷۸)
فکس: ۴۴۴۲۹۶۸۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۶۲۰۷۹۱۷
eghtesadekish@yahoo.com

چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰، ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۲، ۴ اگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۸۷ (۱۷۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

سوالاتی بپرسید!
میخواهید دیگران دوستان داشته باشند؟ از آنها در مورد خودشان بپرسید.
مردم دوست دارند که در مورد خودشان صحبت کنند.

آموزش آشپزی گولوت ترکیه‌ای

مواد لازم:
آرد: ۲ پیمانه
شکر: ۱ پیمانه
تخم مرغ: ۳ عدد
شیر: ۱ پیمانه
وانیل: ۱ قاشق چایخوری
پودر کاکائو: ۱ قاشق غذاخوری
روغن مایع: ۱ پیمانه
بکینگ پودر: ۱ قاشق غذاخوری
طرز تهیه:
تمام مواد را ۲۰ دقیقه از قبل از یخچال

خارج کنید تا به دمای محیط برسد. شکر، پودر کاکائو، شکر و روغن را به خوبی با هم زنی کنید تا مواد با یکدیگر ترکیب شوند و به اندازه یک لیوان از مواد ترکیبی برمی داریم و کنار می گذاریم تا در مرحله آخر به یک اضافه کنیم تا حالت خمیری به خود بگیرد. آرد و بکینگ پودر را چند بار از صافی عبور دهید (این کار باعث می شود کیک پف دار شود) و به خوبی مخلوط کنید. مخلوط آرد و بکینگ پودر را در چندین مرحله به مواد ترکیبی اضافه می کنیم و هم می زنی و در این میان وانیل را نیز

عکس روز



مهاری حریق در مراتع توکهور و هشتبندی میناب

پانیز

مرکز خرید بین المللی

ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می کنیم

پانیز، بازار خانواده ها در قلب جزیره کیش

جزیره کیش بلوار فردوسی

مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰۰ | اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۱

ما را در اینستاگرام دنبال کنید
@panizmall
www.panizmall.com

صبح روز گذشته طی مراسمی انجام شد: تنفیذ حکم ریاست جمهوری حجه الاسلام ریسی توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی

امروز مردم نسبت به آن گله‌مند هستند، همه باید تغییر کنند. آنچه که از همه بیشتر مشکل ایجاد کرده علاوه بر اینکه آسیب دیدن مردم مردم و آسیب به کسب و کار مردم باید به آن اشاره کرد، آسیب دیدن اعتماد مردم است. ریسی گفت: مردم دولتی خواستند که این آسیب را جبران کند و اعتماد را به مردم بازگرداند و فاصله میان ملت و دولت کاهش دهد چسرا که رابطه بین ملت و دولت برای همیشه می تواند بسیار گره گشا باشد این رابطه تاکنون بوده و این پس هم باید باشد تا مشکلات حل شود در مقابل دشمنی دشمنان ایستادگی و مقاومت شود. ریسی جمهوری عنوان کرد: آنچه مردم از دولت جدید خواسته اند، تحول است، این تحول برای کشور اجتناب ناپذیر است باید این تحول اتفاق بیفتد، برنامه دولت برنامه تحول است. این تحول مستند به سند بسیار ارزشمند پانیز گام دوم انقلاب اسلامی است، سند ماندگار بیانیه گام دوم مستند اقدامات دولت خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: در این سند که رهبری فرزانه انقلاب اسلامی بسیار حکیمانه نوشته اند، هم وضع موجود و هم وضع مطلوب به خوبی ترسیم شده است. ما باید وضع موجود و مطلوب را دقیق ببینیم و فاصله وضع موجود با مطلوب را کمتر کنیم و بتوانیم به وضعیتی برسیم که امروز مورد انتظار مردم یعنی تحقق فرازهای بلند بیانیه گام دوم است.

سفره مردم به اقتصاد ارشوطی نمی‌کنیم

ریسی جمهوری در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: در این تحول ضروری لازم است که همه فرهیختگان، اندیشمندان، مسئولان، دغدغه مندان و عزیزان نقش آفرینی کنند، همه مردم مشارکت کنند و به میدان بیایند و این کار شدنی است. ما حتماً به دنبال رفع تحریم‌های ظالمانه خواهیم بود اما حتماً سفره مردم به اقتصاد ارشوطی نخواهیم کرد و به اراده بیگانگان گره نخواهیم زد، حتماً مسائل پیش روی دولت را دنبال می‌کنیم

ریسی در ادامه کسری بودجه بازار سرمایه و ثبات در بازار سرمایه و بورس، کنترل تورم و گرانی و کرونا را از مسائل فوری و ضروری عنوان کرد که دولت با آن مواجه است.

ریسی جمهوری عنوان کرد: موضوع و مسئله آب و برق و بسیاری از نیازمندی‌هایی که امروز وجود دارد، من به همه دولت‌مردان دولت دوازدهم خسته نباشید عرض می‌کنم. اما کارهایی

نسبت به خدماتی که در این ۴۰ ساله انجام شده و کسانی که در پیشرفت کشور نقش داشتند بسیار کم است. ریسی با تأکید بر این که انتخابات ۲۸ خرداد جوهره‌ای از مردم سالاری دینی بود گفت: در این انتخابات مردم علیرغم همه دشمنی‌های دشمنان و شرایط بهداشتی و وضعیت کرونایی و مشکلاتی که بود، حضوری باشکوه داشتند و حماسه‌ای بزرگ خلق کردند؛ حماسه‌ای که دشمنان را ناامید و دوستان را امیدوار کرد. ریسی با بیان این که در حماسه ۲۸ خرداد همه مردم نقش داشتند، یاد کرد: همه اقشار ملت و گویش‌ها و مذاهب و به ویژه از فرهیختگان هم رهبر معظم انقلاب و کسانی که مردم را به مشارکت در انتخابات دعوت کردند تقدیر و تشکر کرد. ریسی جمهوری در بخش دیگری از سخنانش گفت: پیام مردم در ۲۸ خرداد پیام تحول خواهی، عدالت خواهی مبارزه با فساد و فقر و تبعیض بود. پیام مردم در ۲۸ خرداد پیام تحول خواهی، عدالت خواهی مبارزه با فساد و فقر و تبعیض و اجرای سیاست‌های اعلامی نظام مقدس جمهوری اسلامی بود. ریسی با بیان این که در ۲۸ خرداد مردم بار بار خود را دولت برخاسته از مردم خواستند، از دولت جدید می‌خواهند که عدالت را تحقق بخشد. با فساد مبارزه کند و به روابط ناسالم اداری، رانت خواری و هرگونه ضد ارزشی که هیچ گونه تناسبی با اساس انقلاب و ارزش‌های این کشور ندارد، پایان دهد.

ریسی ادامه داد: در یک کلمه و جمله باید بگویم پیام مردم در ۲۸ خرداد پیام تغییر وضع موجود بود و از دولت دین می‌تواند در متن زندگی انسان معاصر حکومت کرده و تمام شئون زندگی انسان را اداره کند و در یک کلام جمهوری در کنار اسلامیت استقلال در کنار آزادی در هم آمیخت.

ریسی اظهار داشت: دولت‌مردان و مسئولان مردم عزیز در این ۴۰ سال بسیار تلاش کردند جهت تحقق مردم سالاری در این ۴۰ ساله گام برداشتند. آنجا که به رهبر همدو ده‌های رهبری توجه شد، حوزه پیشرفت ارتقا بود و آنجا که بی توجهی و کم توجهی به رهنمودهای رهبری و سیاست‌های نظام و اقتصادی آنجا حوزه مشکلات و گله‌مندی بود، به جاست

ادامه از صفحه ۳

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: یک توصیه لازم وجود دارد و آن این است که در تشکیل دولت ان شاء الله سرعت عمل باید به خرج داد یعنی شرایط کشور اقتضای می‌کند که تشکیل دولت به تأخیر نیفتد. هم‌رییس جمهور محترم معرفی وزرای پیشنهادی‌شان به مجلس و هم مجلس محترم در تصویب و اظهار نظر صریح درباره وزرا ان شاء الله شتاب به خرج بدهند و کار را سریع پیش ببرند ان شاء الله زودتر دولت تشکیل و مشغول کار شود.

هم‌چنین در این مراسم ریسی جمهوری گفت: پیام مردم در ۲۸ خرداد پیام تحول خواهی، عدالت خواهی، مبارزه با فساد و فقر و تبعیض و اجرای سیاست‌های اعلامی نظام مقدس جمهوری اسلامی بود.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم ریسی افزود: شرط ادب و احترام در حکم تنفیذ است و رهبری انقلاب این بود که دست ایشان را می‌بوسیدم لکن با شرایط موجود این توفیق از من سلب شد.

وی افزود: بر خداوند متعال شاکرم و سربز آستان یوبی می‌ستایم و شکر نعمت‌های بی‌شمارش به ویژه نعمت اعتماد مردم و نعمت رهبری را به جامی آورم. خورشید تابناک مردم سالاری دینی بیش از ۴۰ سال پیش در این سرزمین سا هدایت امام بزرگوار و عظیم الشان‌مان و با همت والای مردم بزرگ و وظیفه شناس طلوع کرد و ملل حکمرانی نوینی به عالم عرضه شد. ریسی جمهوری تأکید کرد: در این مدل حکمرانی نوامردین در کنار دنیا، امر علم در کنار اخلاق، امر عدالت در کنار پیشرفت، امر عزت در کنار رفاه این مدل به عالم عرضه شد تا همگان بی‌نیو ندعوت بازندگی انسان معاصر را باندند و باندند که دین می‌تواند در متن زندگی انسان معاصر حکومت کرده و تمام شئون زندگی انسان را اداره کند و در یک کلام جمهوری در کنار اسلامیت استقلال در کنار آزادی در هم آمیخت.

ریسی اظهار داشت: دولت‌مردان و مسئولان مردم عزیز در این ۴۰ سال بسیار تلاش کردند جهت تحقق مردم سالاری در این ۴۰ ساله گام برداشتند. آنجا که به رهبر همدو ده‌های رهبری توجه شد، حوزه پیشرفت ارتقا بود و آنجا که بی توجهی و کم توجهی به رهنمودهای رهبری و سیاست‌های نظام و اقتصادی آنجا حوزه مشکلات و گله‌مندی بود، به جاست

اگر بتوانید چیزی را با تمام وجود آرزو کنید، میتوانید آن را به دست آورید. زیگ زیگلار

تخته

قانونی

کاریکاتور

چه شیرین گفت خسرو این عبارت که نبود وصل شیرین بی مرارت سرم را دره وصل تو دام که بی سرمایه صعب افتد تجارت سزد گر زنده جاوید مانم که مرگ آمد ندیدم از حقارت مرا تهدید کشتن چون کند دوست به عمر جاودان بخشد بشارت برون نه از دل سوزان من پای که می ترسم بسوزی از حرارت که دارد فرصت خونخواری تو که صد تن می کشی از یک اشارت به زلف و خال و خط بر روی دلم را سیه را حکم فرمودی به غارت مجو در گریه قاننی صبوری که نتوان کرد در دریا عمارت

شرکت آیدان کیش

محصولات زیبایی و سلامتی
International Health & Beauty group

شماره های تماس: ۰۹۱۹۰۳۲۰۵۰۵-۰۲۶۳۶۲۱۵۰۷۰
آدرس سایت: idankish.ir
ایمیل: info@idankish.ir